[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального района «Мещовский район»

 Калужской области

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27 апреля 2023

                                                                № 256
О внесении изменений в Постановление администрации муниципального района «Мещовский район» от 25.01.2017 № 32 «Об утверждении реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок муниципального района «Мещовский район»
На основании статьи 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», статьями 7, 35 Устава муниципального района «Мещовский район», администрация муниципального района «Мещовский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Постановление администрации муниципального района «Мещовский район» от 25.01.2017 № 32 «Об утверждении реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок муниципального района «Мещовский район» (далее –Постановление) следующие изменения:
1.1. Приложение к Постановлению «Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок муниципального района «Мещовский район» изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального района «Мещовский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», распространяется на правоотношения, возникшие с 01 мая 2023 года.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы администрации Симакова Б.В.
Глава администрации                                                                                            В.Г. Поляков